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БРОЈ НА ДЕЛ A0263A

ПРОИЗВОДИТЕЛ APEM Inc.

ОПИС 22MM IND CTRL ROUND SCREEN

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

ФОРМА Round

СЕРИЈА A02

БАРА Switch Body

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ДЕТАЛЕН ОПИС Configurable Switch Lens Black Round

БОЈА Black

(ИЗБЕРЕТЕ FIRST, THEN APPLY FILTERS) КОМПАТИБИЛНИ
СЕРИИ

Apem, A02

A0263A
Број на дел: A0263A

Производител / марка: APEM Inc.

Опис на производот 22MM IND CTRL ROUND SCREEN

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на A0263A
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Поврзани ознаки

Поврзани производи

A0263C

Производители:  APEM Inc.

Опис:  SCREEN AMBER ROUND
На залиха:  Out stock

RFQ

A0262G

Производители:  APEM Inc.

Опис:  SCREEN CLEAR SQUARE
На залиха:  Out stock

RFQ

A0262F

Производители:  APEM Inc.

Опис:  SCREEN BLUE SQUARE
На залиха:  Out stock

RFQ

A0263F

Производители:  APEM Inc.

Опис:  SCREEN BLUE ROUND
На залиха:  Out stock

RFQ

A0263D

Производители:  APEM Inc.

Опис:  22MM IND CTRL ROUND SCREEN
На залиха:  Out stock

RFQ

A0262J

Производители:  APEM Inc.

Опис:  22MM IND CTRL SQUARE SCREEN
На залиха:  Out stock

RFQ

A0262C

Производители:  APEM Inc.

Опис:  SCREEN AMBER SQUARE
На залиха:  Out stock

RFQ

A0263G

Производители:  APEM Inc.

Опис:  SCREEN CLEAR ROUND
На залиха:  Out stock

RFQ

A0263E

Производители:  APEM Inc.

Опис:  SCREEN GREEN ROUND
На залиха:  69 pcs

RFQ

A0262D

Производители:  APEM Inc.

Опис:  22MM IND CTRL SQUARE SCREEN
На залиха:  Out stock

RFQ

A0263B

Производители:  APEM Inc.

Опис:  SCREEN RED ROUND
На залиха:  Out stock

RFQ

A0262E

Производители:  APEM Inc.

Опис:  SCREEN GREEN SQUARE
На залиха:  Out stock

RFQ
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